РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ТАЛЬМЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
15.04.2018 год                                                                                                                        № 167
р.п. Тальменка

О награждении    Почетной   грамотой
 и Благодарственным письмом
Тальменского районного Совета
народных депутатов

Рассмотрев ходатайство глав муниципальных образований Тальменского района Тальменский районный Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Наградить Почетной грамотой Тальменского районного Совета народных депутатов за многолетний добросовестный труд и активное участие в работе органов местного самоуправления
	- Телюкову Валентину Васильевну- учителя начальных классов, МКОУ «Ларичихинская СОШ»

	-Барбашину Елену Викторовну – заведующий филиалом, «Шипицинская ООШ» филиал МКОУ Ларичихинская СОШ

	- Зубкову Раису Михайловну – член Совета ветеранов Ларичихинского сельсовета

	- Мышкину Наталью Николаевну – учителя физкультуры, МКОУ Шадринцевская СОШ

	- Вельбой Татьяну Алексеевну – техничку, МКОУ Шадринцевская СОШ

	- Зорову Валентину Борисовну – заведующий, филиалом структурного подразделения МКУК «Тальменский МфКЦ»  «Новотроицкий ДК»

	- Кун Татьяну Владимировну – депутата совета депутатов Лушниковского сельсовета

	- Викторова Владимира Викторовича – председателя Совета ветеранов Лушниковского Сельсовета

	-Ямщикову Татьяну Юрьевну – депутата Совета депутатов Шипицинского сельсовета

	- Безмельницыну Зинаиду Николаевну – председателя Совета ветеранов Шипицинского сельсовета

	- Куделенко Марину Васильевну – общественник, села Зайцево

	- Никель Любовь Ивановну – депутата Совета депутатов Зайцевского сельсовета

	- Шикалова Евгения Николаевича – депутата Совета депутатов Курочкинского сельсовета

	- Понимасову Ольгу Александровну-  депутата Совета депутатов Курочкинского сельсовета

	- Фишер Романа Сергеевича – депутата Совета депутатов Курочкинского сельсовета, начальника Курочкинского производственного участка ООО  «Алтай-Форест»

	- Шлапак Любовь Семеновну – пенсионер села Староперуново

	- Решетову  Любовь Ивановну – член общественного Совета по местному самоуправлению

	- Ленник Татьяну Алексеевну – депутата Совета депутатов Новоозёрского сельсовета

	- Власову Оксану Николаевну – учителя английского языка, МКОУ Кашкарагаихинская СОШ

	- Михайлову Екатерину Николаевну – общественный деятель Кашкарагаихинского сельсовета

	- Романюк Наталью Вячеславовну – заместителя заведующего ЦВР «Анисимовская СОШ, филиал МКОУ Тальменская СОШ №2»

	- Ивлева Александра Викторовича – механизатора ООО «Анисимово

	- Третьякова Сергея Михайловича – Оператор котельной , филиала Загайновского ДК, МКУУ Тальменского МфКЦ

	- Синютину Марину Геннадьевну – помощника воспитателя  структурного подразделения, «Анисимовский детский сад» филиал «Анисимовская СОШ»

	- Болтенкову Оксану Петровну – заведующий МКУДО Тальменская ДШИ филиал №2

	- Полосухину Галину Борисовну – заместитель директора по административно-хозяйственной работе, КГБУ «Среднесибирский центр помощи детям, оставшимся без попечения родителей»

	- Ляпистову Надежду Владимировну – общественный деятель Среднесибирского сельсовета

	- Устюгову Ларису Леонидовну – заместитель начальника отделения почтовой связи с. Ларичиха Первомайского почтамта УФПС Алтайского края филиала ВГУП «Почта России»

	- Суханову Ольгу Анатольевну – заместителя директора МКУК  «Тальменский МфКЦ»

1. Наградить Почетной грамотой Тальменского районного Совета народных депутатов за многолетний добросовестный труд и  в связи с профессиональным праздником Днем работников жилищно-коммунального хозяйства
	- Шахназарян Лидию Петровну – кассир-контролер, Общество с ограниченной ответственностью «ТЕМП» тальменского района Алтайского края

	- Соколова Алексея Владимировича - энергетик, Общество с ограниченной ответственностью «ТЕМП» Тальменского района Алтайского края

	- Ждань Константина Алексеевича – мастер с.Новоперуново, Общество с ограниченной ответственностью «ТЕМП» Тальменского района Алтайского края

3. Контроль за исполнением решения возложить на председателя Мандатной комиссии (Зайцев Е.А.)

Председатель Тальменского районного
Совета народных депутатов                                                                                   С.Н.Поталюк